

தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம்
சோழிங்கநல்லூர் பால் பண்ணை சென்னை -119

ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

சென்னை-119, ராஜீவ்காந்தி சாலையில் அமைந்திருக்கும் சோழிங்கநல்லூர் பால் பண்ணையில் ஒப்பந்த அடிப்படையில் தினமும் 3 முறைப்பணிகளில் 15 தொழில்நுட்ப பணியாளர்களைக் கொண்டு பணி செய்து முடிக்க, ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து மூடி முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்த புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகின்றன. ஒப்பந்த புள்ளிகளை எல்லா அலுவலக வேலை நாட்களிலும் ரூ 1180/- வரிகள் உட்பட செலுத்தி சென்னை 119, ராஜீவ் காந்தி சாலையில் உள்ள சோழிங்கநல்லூர் பால்பண்ணை அலுவலகத்தில் 19.10.2022 முதல் 02.11.2022 வரை பெற்றுக்கொள்ளலாம். தபாலில் பெற ரூ 100/- அதிகம் செலுத்த வேண்டும்.

இப்பணிக்கான விளக்கக் கூட்டம் நாள் 27.10.2022 பிற்பகல் 03.00 மணி தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர்கள் கூட்டுறவு இணையம், பிளாட் எண் 29 & 30 அம்பத்தூர், பால்பண்ணையில் உள்ள இணை நிர்வாக இயக்குநர் அலுவலகத்தில் நடைபெறும் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் ஆன்லைன் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி நாள் மற்றும் நேரம் 03.11.2022 பிற்பகல் 3.00 மணிக்குள், அன்றைய தினம் பிற்பகல் 3.30 மணிக்கு ஒப்பந்த புள்ளிகள் திறக்கப்படும். ஒப்பந்தப்புள்ளி மற்றும் டேவணித் தொகையை ஆன்லைன் மூலம் மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும் ஒப்பந்த புள்ளிகளை www.tenders.tn.gov.in மற்றும் www.aavinmilk.com என்ற இணைய தளத்தின் மூலமாகவும் இலவசமாக பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

இணை நிர்வாக இயக்குநர்

THE TAMIL NADU COOPERATIVE MILK PRODUCERS FEDERATION
LIMITED; SHOLINGANALLUR DAIRY: CHENNAI -119

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from the tenderers for providing 15 Nos. of ITI Qualified operators for three shifts on work contract at Sholinganallur dairy for 24 months for the year 2022-2024.

Tender documents can be obtained from the office of the TCMPF Ltd, Rajiv Gandhi Salai, Sholinganallur, Chennai -119 from 19.10.2022 to 02.11.2022 by paying Rs. 1180/- inclusive of all taxes & extra Rs. 100/- has to be paid for getting it by post. Tender documents can also be downloaded from the designated website www.tenders.tn.gov.in and www.aavinmilk.com at free of cost. Pre-bid meeting will be held on 27.10.2022 at 3.00PM at the Office of the Joint Managing Director, Plot No.29 &30 Industrial Estate, TCMPF Ltd., Ambattur, Chennai - 98 .The tender documents can be submitted as e-tendering through the e-procurement website www.tntenders.gov.in on 03.11.2022 at 3.00PM and the same will be opened on the same day at 3.30 PM at Ambattur, Chennai -98 before the tenderers / their representatives.

Joint Managing Director.

இணைப்பு 1

ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரும் அறிக்கைகளில் கீழ்க்கண்ட விபரங்கள் இடம் பெற்றிருக்க வேண்டும்.

1. ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரும் அலுவலர் பெயர், : இணை நிர்வாக இயக்குநர்,
பதவி, முகவரி : தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர் கூட்டுறவு
இணையம்,,எண்.29 & 30 தொழிற்பேட்டை,
அம்பத்தூர், சென்னை – 98.
2. அ. திட்டத்தின் பெயர்/ கொள்முதல் : சென்னை119 சோழிங்கநல்லூர்பால்பண்ணையில்
ஒப்பந்த அடிப்படையில் தினமும் 3
முறைப்பணிகளில் 15 தொழில்நுட்ப
பணியாளர்களைக் கொண்டு குறிப்பிட்ட பணி
செய்து முடிக்க.

ஆ. பணி அல்லது கொள்முதல் நடைபெறும் .. செங்கல்பட்டு மாவட்டம்
மாவட்டங்களின் பெயர்கள்

3. எந்த இடத்தில் எந்த தேதி வரை : தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர் கூட்டுறவு
என்ன விலைக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி இணையம்,,சோழிங்கநல்லூர் சென்னை 119,
சம்மந்தமாக படிவம் கிடைக்கும் என்ற 19.10.2022 முதல் 03.11.2022 வரை
விபரம் : காலை 11.00 மணி முதல் மாலை 4.00 மணி
வரை எல்லா அலுவலக வேலை நாட்களிலும்
ரூ. 1180/- வரிகள் உட்பட பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
4. செலுத்தப்பட வேண்டிய முன்வைப்பு : ரூ.50,000/- (ரூபாய் ஐம்பது ஆயிரம்
தொகை விபரம் மட்டும்)
5. நிறைவு செய்யப்பட்ட ஒப்பந்த : 03.11.2022 முற்பகல் 3.00 மணி வரை
புள்ளிகள் ஆன்லைன் மூலமாக
சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி
நாளும், நேரமும்
6. பெறப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் : இணை நிர்வாக இயக்குநர் அலுவலகம்
திறக்கப்படும்,நாளும்,நேரமும்:- : தமிழ்நாடு பால் உற்பத்தியாளர் கூட்டுறவு
இணையம்,, எண்.29 & 30 தொழிற்பேட்டை,
அம்பத்தூர், சென்னை – 98.
03.11.2022 பிற்பகல் 3.30 மணி .

கையொப்பம்

பதவி .. இணை நிர்வாக இயக்குநர்

